
 
 

Publicado em 05 de junho de 2025 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PORTARIA PGM Nº 33/2025 

DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAREM EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA 

CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS DO 

ACERVO FÍSICO E ELETRÔNICO DA PGM. 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1º- Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a equipe de 

planejamento da contratação de sistema de gestão de processos judiciais do acervo físico 

e eletrônico da Procuradoria Geral do Município: 

I - Abdallah Evangelista Abou Kamel, matrícula 1244279-0; 

II - Felipe Mahfuz de Araújo, matrícula 1242019-6; 

III – Daniela Tauil, matrícula 1239737-0; 

IV – Roberta Pacheco de Freitas, matrícula 12471080; 

V – Soraya Portela Cesarino, matrícula 12420202. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria 

PGM nº 26 de 13 de março de 2025 e corrigenda de 18 de março de 2025. 

 


